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Specifieke toestemming verleend door de Nationale Bank van België krachtens artikel 80, § 3  van de wet 
van 25 april 2014 om Belgische covered bonds uit te geven of om een uitgifteprogramma voor Belgische 
covered bonds te lanceren, die voor minstens 85% gedekt zijn door dekkingswaarden die behoren tot 
categorie 1 vermeld in artikel 3, § 1, van het Koninklijk Besluit van 11 oktober 2012 betreffende de 
uitgifte van Belgische covered bonds door kredietinstellingen naar Belgisch recht. 

 
BELFIUS BANK 

ISIN-code Toegestaan 
bedrag voor 

het 
programma 

Uitgifte-
datum 

Verval- 
datum (*) 

Bedrag van de 
uitgifte 

Beschikbaar 
bedrag onder het 

programma 

Belgische 
pandbrief / 
European 

covered bond 
(premium) 

BE0002421932 EUR 10 miljard 18/12/2012 18/12/2034  30.000.000 EUR 9.970.000.000 EUR Ja 

BE0002422948 EUR 10 miljard 18/12/2012 18/12/2034  30.000.000 EUR 9.940.000.000 EUR Ja 

BE0002423953 EUR 10 miljard 21/12/2012 21/12/2032  30.000.000 EUR 9.910.000.000 EUR Ja 

BE6247207192 EUR 10 miljard 17/01/2013 17/01/2033  15.000.000 EUR 9.895.000.000 EUR Ja 

BE0002426014 EUR 10 miljard 04/02/2013 04/02/2032  75.000.000 EUR 9.820.000.000 EUR Ja 

BE0002427020 EUR 10 miljard 27/02/2013 27/02/2031  20.000.000 EUR 9.800.000.000 EUR Ja 

BE0002431063 EUR 10 miljard 02/04/2013 02/04/2038  25.000.000 EUR 9.775.000.000 EUR Ja 

BE0002436112 EUR 10 miljard 13/06/2013 13/06/2035  15.000.000 EUR 9.760.000.000 EUR Ja 

BE0002437128 EUR 10 miljard 21/06/2013 21/06/2033  50.000.000 EUR 9.710.000.000 EUR Ja 

BE0002438134 EUR 10 miljard 27/06/2013 27/06/2029  50.000.000 EUR 9.660.000.000 EUR Ja 

BE0002439140 EUR 10 miljard 23/08/2013 23/08/2033  30.000.000 EUR 9.630.000.000 EUR Ja 

BE6257118362 EUR 10 miljard 23/08/2013 23/08/2033  10.000.000 EUR 9.620.000.000 EUR Ja 

BE0002440155 EUR 10 miljard 27/08/2013 27/08/2036  20.000.000 EUR 9.600.000.000 EUR Ja 

BE0002446210 EUR 10 miljard 17/10/2013 17/10/2028  50.000.000 EUR 9.550.000.000 EUR Ja 

BE0002447226 EUR 10 miljard 25/10/2013 27/10/2032  20.000.000 EUR 9.530.000.000 EUR Ja 

BE0002450253 EUR 10 miljard 31/10/2013 31/10/2035  44.000.000 EUR 9.486.000.000 EUR Ja 

BE6260767965 EUR 10 miljard 29/11/2013 29/11/2033  10.000.000 EUR 9.476.000.000 EUR Ja 

BE6260768971 EUR 10 miljard 29/11/2013 29/11/2033  10.000.000 EUR 9.466.000.000 EUR Ja 

BE6260796287 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  30.000.000 EUR 9.436.000.000 EUR Ja 

BE6260791239 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  3.000.000 EUR 9.433.000.000 EUR Ja 

BE6260793250 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  3.000.000 EUR 9.430.000.000 EUR Ja 

BE6260794266 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  2.000.000 EUR 9.428.000.000 EUR Ja 

BE6260795271 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  30.000.000 EUR 9.398.000.000 EUR Ja 

 
(*) Zonder rekening te houden met een mogelijke verlenging  
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BE6260797293 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  30.000.000 EUR 9.368.000.000 EUR Ja 

BE6260798309 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  1.000.000 EUR 9.367.000.000 EUR Ja 

BE6260799315 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  1.000.000 EUR 9.366.000.000 EUR Ja 

BE6260801335 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  5.000.000 EUR 9.361.000.000 EUR Ja 

BE6260802341 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  10.000.000 EUR 9.351.000.000 EUR Ja 

BE6260803356 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  10.000.000 EUR 9.341.000.000 EUR Ja 

BE6260804362 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  15.000.000 EUR 9.326.000.000 EUR Ja 

BE6260805377 EUR 10 miljard 02/12/2013 02/12/2025  10.000.000 EUR 9.316.000.000 EUR Ja 

BE6260985237 EUR 10 miljard 05/12/2013 05/12/2036  10.000.000 EUR 9.306.000.000 EUR Ja 

BE6261018566 EUR 10 miljard 09/12/2013 09/12/2036  8.000.000 EUR 9.298.000.000 EUR Ja 

BE6261019572 EUR 10 miljard 09/12/2013 09/12/2036  2.000.000 EUR 9.296.000.000 EUR Ja 

BE6261086274 EUR 10 miljard 16/12/2013 16/12/2036  10.000.000 EUR 9.286.000.000 EUR Ja 

BE6261087280 EUR 10 miljard 16/12/2013 16/12/2036  1.000.000 EUR 9.285.000.000 EUR Ja 

BE6261088296 EUR 10 miljard 16/12/2013 16/12/2036  1.000.000 EUR 9.284.000.000 EUR Ja 

BE6261294415 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  11.000.000 EUR 9.273.000.000 EUR Ja 

BE6261298457 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  5.000.000 EUR 9.268.000.000 EUR Ja 

BE6261301483 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  4.000.000 EUR 9.264.000.000 EUR Ja 

BE6261296436 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  1.000.000 EUR 9.263.000.000 EUR Ja 

BE6261304511 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  10.000.000 EUR 9.253.000.000 EUR Ja 

BE6261305526 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  4.000.000 EUR 9.249.000.000 EUR Ja 

BE6261295420 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  1.000.000 EUR 9.248.000.000 EUR Ja 

BE6261293409 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  3.000.000 EUR 9.245.000.000 EUR Ja 

BE6261299463 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  1.000.000 EUR 9.244.000.000 EUR Ja 

BE6261303505 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  4.000.000 EUR 9.240.000.000 EUR Ja 

 
(*) Zonder rekening te houden met een mogelijke verlenging  
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BE6261300477 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  4.000.000 EUR 9.236.000.000 EUR Ja 

BE6261302499 EUR 10 miljard 30/12/2013 15/01/2026  4.000.000 EUR 9.232.000.000 EUR Ja 

BE0002461367 EUR 10 miljard 17/02/2014 17/02/2034  12.000.000 EUR 9.220.000.000 EUR Ja 

BE6265556355 EUR 10 miljard 16/04/2014 16/04/2029  10.000.000 EUR 9.210.000.000 EUR Ja 

BE6265571503 EUR 10 miljard 16/04/2014 16/04/2029  10.000.000 EUR 9.200.000.000 EUR Ja 

BE6272220060 EUR 10 miljard 17/10/2014 17/10/2039  25.000.000 EUR 9.175.000.000 EUR Ja 

BE0002483585 EUR 10 miljard 10/02/2015 10/02/2025  1.000.000.000 EUR 8.175.000.000 EUR Ja 

BE6276398136 EUR 10 miljard 19/02/2015 19/02/2035  5.000.000 EUR 8.170.000.000 EUR Ja 

BE0002484591 EUR 10 miljard 20/02/2015 20/02/2040  25.000.000 EUR 8.145.000.000 EUR Ja 

BE0002245141 EUR 10 miljard 28/01/2016 28/01/2039  25.000.000 EUR 8.120.000.000 EUR Ja 

BE0002246156 EUR 10 miljard 29/01/2016 29/01/2031  20.000.000 EUR 8.100.000.000 EUR Ja 

BE0002247162 EUR 10 miljard 17/03/2016 17/03/2031  25.000.000 EUR 8.075.000.000 EUR Ja 

BE0002257260 EUR 10 miljard 22/07/2016 22/07/2036  25.000.000 EUR  8.050.000.000 EUR Ja 

BE0002589670 EUR 10 miljard 26/03/2018 26/03/2038  42.000.000 EUR 8.008.000.000 EUR Ja 

BE0002593714 EUR 10 miljard 27/04/2018 27/04/2043  50.000.000 EUR 7.958.000.000 EUR Ja 

BE0002598762 EUR 10 miljard 12/06/2018 12/06/2028  500.000.000 EUR 7.458.000.000 EUR Ja 

BE0002682632 EUR 10 miljard 28/01/2020 28/01/2030  500.000.000 EUR 6.958.000.000 EUR Ja 

BE0002716976 EUR 10 miljard 18/06/2020 18/06/2026  700.000.000 EUR 6.258.000.000 EUR Ja 

BE0002715960 EUR 10 miljard 18/06/2020 18/06/2031  700.000.000 EUR 5.558.000.000 EUR Ja 

BE0002714955 EUR 10 miljard 19/06/2020 19/06/2034  600.000.000 EUR 4.958.000.000 EUR Ja 

BE0002856376 EUR 10 miljard 12/05/2022 12/10/2027  600.000.000 EUR 4.358.000.000 EUR Ja 

BE0002855360 EUR 10 miljard 12/05/2022 12/08/2030  700.000.000 EUR 3.658.000.000 EUR Ja 

BE0002857382 EUR 10 miljard 12/05/2022 12/09/2033  700.000.000 EUR 2.958.000.000 EUR Ja 

BE0002858398 EUR 10 miljard 12/05/2022 12/05/2036  700.000.000 EUR 2.258.000.000 EUR Ja 

BE0002892736 EUR 10 miljard 18/10/2022 18/10/2027  500.000.000 EUR 1.758.000.000 EUR Ja 

BE0002921022 EUR 20 miljard 15/02/2023 15/02/2027  500.000.000 EUR 11.258.000.000 EUR Ja 

BE0002970516 EUR 20 miljard 18/10/2023 18/10/2028  1.000.000.000 EUR 10.258.000.000 EUR Ja 

(*) Zonder rekening te houden met een mogelijke verlenging 
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BE0002978592 EUR 20 miljard 16/11/2023 16/11/2043  10.000.000 EUR 10.248.000.000 EUR Ja 

BE0002981620 EUR 20 miljard 21/11/2023 21/08/2029  750.000.000 EUR 9.498.000.000 EUR Ja 

BE0002982636 EUR 20 miljard 21/11/2023 21/03/2035  750.000.000 EUR 8.748.000.000 EUR Ja 

BE0002984657 EUR 20 miljard 23/11/2023 23/09/2038  750.000.000 EUR 7.998.000.000 EUR Ja 

BE0002985662 EUR 20 miljard 23/11/2023 23/11/2043  35.000.000 EUR 7.963.000.000 EUR Ja 

BE0002986678 EUR 20 miljard 24/11/2023 24/06/2032  750.000.000 EUR 7.213.000.000 EUR Ja 

BE0002994755 EUR 20 miljard 25/01/2024 25/01/2039  20.000.000 EUR 7.193.000.000 EUR Ja 

BE0390105683 EUR 20 miljard 12/02/2024 12/02/2031  500.000.000 EUR 6.693.000.000 EUR Ja 

BE0002921022 EUR 20 miljard 17/06/2024 15/02/2027  200.000.000 EUR 6.493.000.000 EUR Ja 

BE0390141076 EUR 20 miljard 18/06/2024 18/06/2040  25.000.000 EUR 6.468.000.000 EUR Ja 

BE0390142082 EUR 20 miljard 18/06/2024 18/06/2041  25.000.000 EUR 6.443.000.000 EUR Ja 

(*) Zonder rekening te houden met een mogelijke verlenging 
  



5 
 

 

 
 

Specifieke toestemming verleend door de Nationale Bank van België krachtens artikel 80, § 3  van de wet 
van 25 april 2014 om Belgische covered bonds uit te geven of om een uitgifteprogramma voor Belgische 
covered bonds te lanceren, die voor minstens 85% gedekt zijn door dekkingswaarden die behoren tot 
categorie 3 vermeld in artikel 3, § 1, van het Koninklijk Besluit van 11 oktober 2012 betreffende de 
uitgifte van Belgische covered bonds door kredietinstellingen naar Belgisch recht. 
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BE0002236066 EUR 10 miljard 28/07/2015 28/07/2034  50.000.000 EUR 9.950.000.000 EUR Ja 

BE0002260298 EUR 10 miljard 14/09/2016 14/09/2026  500.000.000 EUR 9.450.000.000 EUR Ja 

BE0002600782 EUR 10 miljard 20/06/2018 20/06/2033  10.000.000 EUR 9.440.000.000 EUR Ja 

BE0002599778 EUR 10 miljard 21/06/2018 21/06/2038  91.000.000 EUR 9.349.000.000 EUR Ja 

BE6307606846 EUR 10 miljard 06/09/2018 06/09/2033  10.000.000 EUR 9.339.000.000 EUR Ja 

BE0002610880 EUR 10 miljard 10/09/2018 10/09/2036  40.000.000 EUR 9.299.000.000 EUR Ja 

BE0002612902 EUR 10 miljard 13/09/2018 13/09/2033  10.000.000 EUR 9.289.000.000 EUR Ja 

BE0002669506 EUR 10 miljard 01/10/2019 01/10/2029  500.000.000 EUR 8.789.000.000 EUR Ja 

BE0002983642 EUR 10 miljard 21/11/2023 21/02/2034  500.000.000 EUR 8.289.000.000 EUR Ja 

 
(*) Zonder rekening te houden met een mogelijke verlenging 

 


